UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND    Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HC

V/v ủy quyền dự Hội nghị Tổng

kết năm 2022 và triển khai kế

hoạch thi đua đến năm 2025

Tân Hồng, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Hội Khoa học và Kỹ thuật cầu đường Tỉnh có Thư mời số: 06/TM-HCĐ

ngày 17/03/2023 mời dự Hội nghị Tổng kết năm 2022 và triển khai kế hoạch thi

đua đến năm 2025; Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/3/2023; Địa

điểm: tại Hội trường Sở Giao thông vận tải (có văn bản kèm theo);

Vấn đề này, đồng chí Huỳnh Văn Nhã - Chủ tịch UBND Huyện uỷ quyền

Phòng Kinh tế và Hạ tầng dự Hội nghị trên.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên để

các đơn vị nắm thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Nhã, CT.UBND Huyện (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC(Mỹ).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:24:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Duy<ntduy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:32:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:32:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:32:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:32:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!